[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO 2729/16

Ementa:  Solicita à Prefeitura que conserte os buracos na Rua Ricardo Giusepe Venturini no Bairro Bom Retiro.
Senhor Presidente:

			O Vereador Gilberto Aparecido Borges - GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

			“Solicita à Prefeitura que conserte os buracos na Rua Ricardo Giusepe Venturini no Bairro Bom Retiro. ”

JUSTIFICATIVA:

		            A rua está com diversos buracos e precisam ser tapados com urgência, pois com a chegada das chuvas a tendência é aumentar o tamanho e a quantidade de buracos, o que causa despesa maior.

                            Valinhos, em 10 de Novembro de 2016.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
Vereador